Od Prezydenta m. Warszawy.
— Mam zaszczyt zawiadomić pp. właścicieli obli-

gacyj pożyczki miejskiej na urządzenie Kanalizacji,
że losowanie numerów obligacyj wszystkich 3-ch se-
ryj na sumę 35,700 rs., odbędzie się‘w sali sesjonal-
ncj Magistratu na publicznem posiedzeniu w sobotę,
5 (17) Stycznia 1891 roku, o godz. 11-ej przed poł.

Wejście do sali posiedzeń dozwolone jest wszyst
kim osobom prywatnym, które zechcą znajdować się
przy losowaniu. 83r

„OO.^ICIZDE“-
Amerykański plaster na odciski (niezawodny sposób
pozbycia się takowych), poleca skład materiałów
aptecznych Trzcińskiego, Urbanowicza
i Eóżyckiego, Krakowskie Przedmieście nr.